
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor zdravotnictví 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 450, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

 
Vážení, 
 
dne 12. 1. 2022 jsme obdrželi Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o  
svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Při poskytování informací vycházíme ze 
struktury Vámi položených otázek. 
 

1. Ano. 
2. Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Purkyňovo nám. 133/2, Třebíč 674 01, 

IČ 00839396. 
3. Nájemní smlouva; Pronajímatel je dle smlouvy povinen udržovat předmět nájmu ve stavu 

způsobilém k užívání; nájemce je povinen oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu 
potřeby oprav, které má pronajímatel provést; nájemce je povinen na svůj náklad 
provádět obvyklé udržování předmětu nájmu; změny předmětu nájmu je nájemce 
oprávněn provádět jen se souhlasem pronajímatele, úhradu nákladů s tím spojených 
může nájemce požadovat jen v případě, že se k tomu pronajímatel zavázal, pokud dal 
pronajímatel souhlas se změnou, ale nezavázal se k úhradě nákladů, může nájemce 
požadovat po skončení nájmu protihodnotu toho, o co se zvýšila hodnota předmětu 
nájmu. 

4. Ne. 
5. – 
6. – 

 
 
 
  
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
12. 1. 2022 KUJI  7568/2022 Charvátová/564 602 451 25. 1. 2022 

Město Krnov 
Městský úřad Krnov 
Odbor sociální a školství 
Bc. Pavla Tribusová  
Hlavní náměstí 96/1 
794 01 Krnov 
 
 



 

Čís. jednací: 

Strana: 2 

S pozdravem 
 
 
 
Bc. David Talpa  
vedoucí oddělení zdravotní správy 
podepsáno elektronicky 

 


		2022-01-26T09:30:05+0000




